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1. HemaTepwaribHsle akTuBs! 1 pacxopsi Ha W TexHonoryeckvie pagotel (HUOKP)

1.1. Hanuume 1 ABUKEHNE HeMaTepHansHbIX aKTHBOB

Ha Havano rona Mavenenn 3a nepuon
Ne HaKonnexHas BLGHT0 nepeo
Hanverosaie Mepuoa Kon
/n nepeoHavanLHas aMopTHzaUNS 1 Haumcneno Y6biToK
noctynuno HaKonnexHan
croumocts * Y6biTkH O nepeoHauansHan p
aMopTHzaAs 1
obecuenenn crommocts * croumocts *
Y6bITKN OT
1 2 3 a s 6 7 8 9 10 11 12
11 HeMaTepuansHble aKTuBb - BCEro, B TOM 32 2020 ran 5100, 0 ( o ) 0 ( 0 ) o ( 0 ) o 0
Hnene: 322019 ron 5110 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 0
32 2020 rog 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 0
111
3a 2019 rog 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 0
[I06BUTS BAQ HEMATEDUANBHbIX KTUEOR
1.2. lepBoHaUaNbHast CTOUMOCTS HEMATEpHaNbHbIX AKTMBOB, CO3AHHbIX CaMON OpraHM3aLeli
:;‘; Hauverosarme Kon| Ha31.122020r. | Ha31pexaGps 2019 r.| Ha 31 nexabps 2018 1.
1 2 3 4 5 6
12 Beero, & Tou uncne: 5120 0 0 0
121 0 0 0
[lo6aBuTb BUA HEMATEPHANbHBIX aKTMBOB
.2
1.3. HemaTepuanbHbie akTUBbI C NONHOCTBIO NIOTAILIEHHON CTOMOCTIO
::: HaumeHosanve Koa ~ Ha31.12.2020r.  Ha 31 aexabps 2019 r. Ha 31 Aexabps 2018 1.
1 2 3 4 5 6
13 Beero, B Tou uncne: 5130 0 0 0
131 0 0 0
[I063BUTH 813 HeMATePHATbHbIX AKTUBOB
1.4. Hanuame 1 Asuxenvie pesynsTatos HIOKP
Ha Havano rona VisMeHeHus 3a nepnoa Ha Korey neprona
Ne
" Hanverosanite Mepuon Kon “acTs croumoctu, 86680 wacTs croumoct,
n/n nepoHavansHas " NepsoHavansHas wacTs croumocty,
" CrucanHoli Ha noctynuno ChucarHas Ha pacxopsl "
croumocrs flepeoHauansHas 4acTh croumoc, croumocts CriucatHas Ha pacxosl
paconsi ; 3a nepuon
croumocrs cnucanHoii Ha
1 2 3 a 5 6 7 8 10 11 12
322020 ron 5140 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) (4 ( 0 ) 4 ( 0 )
14 HUOKP - scero, B Tom wcne:
32201908 | 5150 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0 )
33 2020 ron 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0 )
141
322019 roa 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0 )
[o6aBuTs oBveiT
<3
15. " HUOKP 1 onepau o aKTUB0B
THIC.pY6.
Wsmenenns 3a nepon
o
e Hanverosanite Mepuoa Koa | Ha wauano roga €MCaNO SATPATKEICHE | MPMKATO K VIETY B Ha koweu nepuona
n/n AaBuIX Kavectse
3aTpaTsl 3 nepuon
nonoxuTensHoro HewaTephansHLX
ynbTar: K808 Wnu HOKP
1 2 3 a 5 6 8 9
3aTpaThi 110 HE3AKOH|EHHbIM 3220001 | 5160 0 0 ( 0 0 ) o
151 UccnepoBaHusiM 1 paspacoTKaM - Bcero,
B TOM Uncne: 3a 2019 roa 5170 0 0 ( 0 0 ) 0
322020 ron 4 0 ( 4 0 ) 0
1511
33 2019 rog 0 0 ( 0 ) ( 0 ) 0
[obasuTs obvet
He3aKoHueHHbIe onepaui no 3220001 | 5180 0 0 ( 0 ( 0 ) 0
152 MPUOGPETEHMIO HeMaTepUaNbHbIX
aKTUBOB - BCero, B ToM unCne: 3201908 | 5190 0 0 ( 0 ) ( 0 ) 0
33 2020 rog 0 0 ( 0 ) ( 0 ) 0
1521
32 2019 rog 4 0 ( 0 )| ( 0 ) 0

Dlo6asuTe oBbexT

* B Cnyae nepeotiekw B rpace "TIePBOHAYANSHAS CTOUMOCTS" NPUBOAUTCA TEKYLLAA PHIHOHHAS CTOMMOCTE W1 TEKYLLAS (BOCCTAHOBHTENSHAS) CTOMMOCTS.



2. OcHOBHble CpeacTBa

2.1. Hanuume 1 ABKEHNE OCHOBHbIX CPEACTB

Ha Hauano ropa V3MeHeHus 3a nepuo
0
Ne HavmeHoBaHue Mepwvoa Kon BbI6bINI0 06bEKTOB
n/n nepBoHayanbHas HaKonneHHas HauncneHo
nocTynuno
CTOMMOCTb * amopTuzauus ** nepBoHaYasnbHas HaKoM/eHHast aMopTuzaumun **
cToumocTb * amopTuzaums **
OcoBHble cpeAcTsa (63 yuera AOXOAHbIX 3a 2020 roa 5200 3346 065 ( 2042713 ) 270 346 ( 2452 ) 2434 ( 191 481
2.1.1 B/IOXKEHUI B MaTepuasnbHble LLEHHOCTU) - BCEro, B
TOM uncne: 3a 2019 ron 5210 3105 823 ( 186394 ) 245 677 ( 5435 ) 5312 ( 183 964
3a 2020 rog 214 859 ( 96 986 ) 20 368 ( 0 ) 0 ( 10 930
2111 3A@H1S U COOPYXKEHMUS
3a 2019 rog 195 047 ( 89 028 ) 19899 ( 87 ) 87 ( 8 045
3a 2020roa 338 061 ( 250 813 ) 11 065 ( 1762 ) 1744 ( 24 637
MalLMHbl, 060pyA0BaHIE, TPAHCMOPTHbIE
2.1.1.2 —
e 3a 2019ron 328 765 ( 228 569 ) 12523 ( 3227 ) 3115 ( 25 359
3a 2020roa 2764 569 ( 1668 239 ) 236 019 ( 24 ) 24 ( 152 825
2.1.13 TennoTpaccel
3a 2019roa 2557 953 ( 1523239 ) 206 616 ( 0 ) 0 ( 144 903
3a 2020ron 28 576 ( 26 675 ) 2894 ( 666 ) 666 ( 3089
2.1.1.4 npouve
3a 2019ron 24 058 ( 23128 ) 6 639 ( 2121 ) 2110 ( 5657
[l06aBuTb rpynny OCHOBHbIX CPEACTB
212 YUTEHO B COCTaBE JOXOAHbIX BIIOXKEHUI B 3a 2020 ron 5220 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0
o MaTepuanbHble LEHHOCTM - BCEro, B TOM Y1cne: 3a 2019 roa 5230 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0
3a 2020 roa 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0
2.1.21
3a 2019 roa 0 ( 0 ) 0 ( 0 ) 0 ( 0

[o6aBuTb rpynny 06beKToB

"B Ccny4yae nepeoueHku B I’paq.)e "I'IepBOHaqaanaﬂ cToMMocTb" NpUBOANTCA TeKyLLast pblHOYHas CTOMMOCTb UK TeKyllas (BOCCI'aHOBVITEJ‘IbHaﬂ) CTOMMOCTb.

™ HekoMMepueckas opraHusaums rpadbl "HakonneHHas aMopTusaums” 1 "HaumcneHHas aMopT13aums” UMEHyeT COOTBETCTBEHHO "HakonneHHbIi 3HOC" 1 "HauncneHHbIi uaHoc"

2.2. He3aBeplUeHHbIE KanuTasbHble BNOXEHUS

WN3meHeHus 3a nepuopn

Ne MPUHATO K yueTy B
HaumeHoBaHve Mepwvioa Kopn Ha Hauano roga P YyHety
n/n KauecTBe OCHOBHbIX
3aTpaThl 32 nepuoa cnucaHo
CpeacTs un

yBE€n4eHa CTOMMOCTb

Ha koHew nepvoaa

He3aBeplueHHoe CTPOUTENbCTBO U HE3aKOHUEHHbIE 3a 2020 roa 5240 44 988 273775 ( 0 ) ( 270 346 ) 70 547
2.2 onepaumuu no NpUobpeTeHnto, MoAepHM3aLM U T.n.
OCHOBHbIX CPEACTB - BCEro, B TOM Yucne: 3a 2019 roa 5250 27 254 263 411 ( 0 ) ( 245 677 ) 44 988
3a 2020 rog 9998 28 174 ( 0 ) ( 20 368 ) 17 804
2.21 3[1aHNA U COOPYXKEHUA
3a 2019 rog 1116 28 781 ( 0 ) ( 19 899 ) 9998
3a 2020roa 34990 227173 ( 0 ) ( 236 019 ) 26 144
222 MalumHbl, 060pyA0BaHMe, TPAHCMOPTHbIE
Sosaces 33 2019r08 26 138 215 468 ( 0 ) (| 206616 ) 34 990
3a 2020ron 0 15534 ( 0 )| ( 11 065 ) 26 599
223 TennoTpacehl
3a 2019ron 0 12523 ( 0 )| ( 12523 ) 0
3a 2020ron 0 2894 ( 0 )| ( 2894 ) 0
2.2.4 npouve
3a 2019ron 0 6 639 ( 0 )| ( 6 639 ) 0

[HobasuTh rpynny 06bLekToB

)
)

nepeoueHka
nepeBoHa4anbHas HakonneHHas
cToumocTb * amopTuzauuns **
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Ha KoHeL nepvoaa

nepBoHayanbHas
cTouMocTb *

3613959
3 346 065
235 227
214 859

347 364

338 061

3000 564

2764 569

30 804

28 576

olo|e |

(
(

HaKomnneHHas
amopTtuzaums **

2231 663
2042 619
107 916
96 986

273 706
250 813
1820943
1668 145
29 098

26 675

olo|e |

)
)



2.3. M3MeHeHMe CTOUMOCTH OCHOBHbIX CPE/CTB B pesynibTaTe A0CTPOMKM, A0060PyA0BaHMS, PEKOHCTPYKLMN U YaCTUYHON NIMKBUAALIMK

Ne
HanmeHosaHue
n/n
231 YBennueHm1e CTOMMOCTY 06BEKTOB OCHOBHBIX CPE/ICTB B pe3ynibTaTe

[NOCTPOiKK, A0060PYAOBAHNSI, PEKOHCTPYKLIUM - BCETO, B TOM YMUCTe:
2.3.1.1 3aaHua

2.3.1.2 npoyune

[o6aBuTb 06BEKT OCHOBHBIX CPEACTB
YMeHblLEH!e CTOMMOCTI 0OGBLEKTOB OCHOBHBIX CPEACTB B pesynbTaTe

Kon

5260

5270, (

3a 2020 roa

186 862
19 200

167 662

2.4. NHoe vcnonb30BaHne OCHOBHbIX CPeACTB

232 o
YaCTUYHOM NIMKBMAALINK - BCETO, B TOM YmMcne:
23.21
[lo6aBuTb 06BEKT OCHOBHBIX CPEACTB
Ne
HanmeHosaHue
n/n
241 lMepesaHHble B apeH/ly OCHOBHbIE CPE/ACTBA, YMCsilLMecs Ha BanaHce
2.4.2 MepenaHHble B apeHy OCHOBHbIE CPEACTBa, YMcisLumecs 3a 6anaHcoM
243 lMonyyeHHble B apeHay OCHOBHbIE CPEACTBA, YMCNALLMEcs Ha 6anaHce
2.4.4 lMonyyeHHble B apeHay OCHOBHbIE CPEACTBA, YMCNAILMECs 3a GanaHcom
245 OBbEKTbI HEBVKMMOCTH, MPUHATBIE B SKCMyaTaLMio U hakTUyecku
T 1Cronb3yeMmble, HaxoAsLMecs B NPOLIECCe roCyAaPCTBEHHOI perucTpaLmn
2.4.6 OCHOBHbIE CpeACTBa, NepeBeAeHHbIE Ha KOHCEPBaLMIO
247 VHOe MCronb30BaHNe OCHOBHbIX CPEACTB (3aor 1 Ap.)
2471

[lo6aBuTb 06BEKT OCHOBHBIX CPEACTB

Kon

5280
5281
5282

5283

5284

5285
5286

Ha 31.12.2020 r.

3a 2019 rog
133 905
8754
125151
( 0 )
( 0 )

Ha 31 pekabps 2019 r. | Ha 31 pekabps 2018 r.

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



N2
n/n HaumeHoBaHwe MNepunoa Koa
3a 2020 roa 5301
3.1.1 [lonrocpoyHble - BCero, B TOM Yncne:
3a 2019 roa 5311
3a 2020 roa
3.1.11
3a 2019 rog
[o6asuTb rpynny/sua
3a 2020 roa 5305
3.1.2 KpaTkocpoyHble - Bcero, B TOM yucne:
3a 2019 roa 5315
3a 2020 roa
3.1.21
3a 2019 roa
[o6asuTb rpynny/sua
313 OUHAHCOBBIX BIIOXKEHNI - 3a 2020 roa 5300

wToro 3a 2019 roa 5310

N HakonnenHas KOpPpPEeKTMPOBKa ONpeAenseTcs Kak:

3. ®MHaHCOBbIE BNIOXEHNS

3.1. Hanuuwe v ABUXeHWE UHAHCOBBIX BIOXEHUI

Ha Hauano roga

nepeoHavanbHas
CTOMMOCTb

o|lo|e |

olo|e|e

o

HakonneHHas
KOppeKTMpoBKa *

©o o o o

olo|e|e

N3meHeHus 3a nepuoa

HayucneHue

BbIGbINIO (MoratueHo)
npoLeHTOoB (BKtoYas

riocrynuno nepBoHaYanbHas HaKon/eHHas AOBEAEHNE NepBo-
CTOMMOCT KoppeKTHpoBKa * | MatanbHOM cToMMOCTA

10 HOMUHaNBbHOM)
0 ( 0 ) 0 0
0 ( 0 ) 0 0
0 ( 0 ) 0 0
0 ( 0 ) 0 0
0 ( 0 ) 0 0
0 ( 0 ) 0 0
0 ( 0 ) 0 0
0 ( 0 ) 0 0
0 ( 0 ) 0 0
0 ( 0 ) 0 0

- pasHuLa MeXzy NepBoHaYanbHON 1 TEKYLLEN PbIHOYHOI CTOMMOCTBIO - MO (MHAHCOBLIM B/IOXKEHUSIM, MO KOTOPbIM MOXHO OMPEAENNTh TEKYLLYIO PbIHOYHYIO CTOMMOCTb;
- HAUUC/IEHHas B TeYEeHMe CPOKa OBPALLEHNS pasHULIA MEXAY NepBOHaYanbHOM CTOUMOCTBIO M HOMUHANBHOI CTOUMOCTBIO - MO ONITOBbLIM LieHHbIM ByMaraM, No KOTOpbIM He OnpeaenseTcs TekyLuas pbHOYHasi CTOMMOCTb;
- Be/IMUMHa pe3epBa noj obecLieHeHne (DMHAHCOBBIX BIOXKEHWI, CO3AAHHOIO Ha NpPe/biAYLLYI0 OTUETHYIO AaTy, - N0 (MHAHCOBLIM B/IOXKEHUSIM, NO KOTOPHIM He ONpeaenseTcs Tekyluas pbHOYHas CTOUMOCTb;

3.2. VIHOoe 1cnosnb3oBaHne (GUHAHCOBLIX BIOXKEHWI

HaumeHosaHve
n/n Kon
DUHAHCOBbIE BNOXEHMS!, HAXOASLNECS B 3arore - BCEro, B TOM
3.2.1 !  HEXORA ' 5320
uncne:
3.2.1.1
[HobasuTb rpynny/sua
322 DUHaHCOBbIE BNIOXEHWS, NepeaHHble TPETbUM inLaMm (Kpome 5325
- npoaaXu) - BCEro, B TOM yucne:
3.2.21
[HobasuTb rpynny/sua
3.2.3 WHoe ncnonb3oBaHne (GUHAHCOBbIX BNOXEHUI 5329

Ha 31.12.2020 r.

c8

Ha 31 pexabpsi 2019 r. Ha 31 pekabps 2018 r.

4. 3anacs!

TeKyLel pbIHOYHON
cToMMocTH (Y6bITKOB
oT obecLieHeHNs)

o|lo|e|e

colo|e|e

Ha koHeu nepnoaa

nepBoHa4anbHas
CTOMMOCTb

o|lo|e|e

colo|e|e

HakonneHHas
KoppeKTMpoBka *

o o © o

colo|e|e



n/n

4.1

4.1.1

4.1.2

413

4.1.4

4.1.5

4.1.6

n/n

4.2.1
4.2.1.1

4.2.2
4.2.2.1

HaumeHoBaHne

3anachbl - Bcero, B TOM uucne:

OCHOBHblE MaTepuanbl

TONMBO

3an4actun

cnevoaexaa

MHBEHTapb

ToBapbI

[obasuTb rpynny/sua

HaumeHosaHre

MNepuopa

3a 2020 roa
3a 2019 roa
3a 2020 roa
3a 2019 roa

3a 2020rog
3a 2019rog
3a 2020rog
3a 2019rog
3a 2020rog
3a 2019rog
3a 2020rog
3a 2019rog
3a 2020rog

3a 2019rog

Koa

5400
5420

4.1. Hanuune n aBvxeHne 3anacos

Ha Havano roga

cebecTonmocTb

157 622
173 210
121 981
136 715

2132

1803

4875

1939

7014

5459

653

518

20 967

26 776

4.2. 3anachbl B 3anore

3anacbl, He ONNaYeHHbIe Ha OTHYETHYIO AaTy - BCEro, B TOM

yucne:

[Ho6asuTb rpynny/sua

3anachl, HaxoAsLLMeCs B 3a/10re Mo 10roBOpY - BCEro, B TOM

yucne:

[HobasuTb rpynny/sua

Koa

5440

5445

Ha 31.12.2020 r.

BEM4YMHa pesepsa

nocrynneHusa
noA CHMWXeHue
W 3aTpaTtbl
CTOUMOCTH
( 0 ) 348 110
( 0 ) 336 801
( 0 ) 181 584
( 0 ) 158 111
( 0 ) 134 418
( 0 ) 136 501
( 0 ) 5614
( 0 ) 11 266
( 0 ) 3042
( 0 ) 3592
( 0 ) 926
( 0 ) 1170
( 0 ) 22 526
( 0 ) 26 161
c.9

Ha 31 pexabps 2019 r. Ha 31 pekabps 2018 r.

0 0
0 0
0 0
0 0

cebecTonmMocTb

600 885
352 389
429 568
172 845

134337

136 172

8776

8330

2683

2037

796

1035

24725

31970

WN3meHeHns 3a nepnoa

BbI6bUIO

- - - -

pe3epe NoA CHWXeHne
CTOUMOCTU

o|lo|e|e

y6bITKOB
OT CHIKEHNS
CTONMOCTU

o|lo|e|e

obopoT 3anacos
Mexzay UX rpynnamu
(Buaammn)

Ha koHew nepvopa

cebecTonmMocTb

156 853
157 622
126 003
121 981

2213

2132

1713

4875

7373

7014

783

653

18 768

20 967

BEMYMHa pesepea
noA CHWXeHue
CTOUMOCTH

o|lo|e|e



HavmeHosanue
n/n
511 [Donrocpounas peutopckas
o 33/10/DKEHHOCTb - BCETO, B TOM ymcne:
5.1.1.1
[Ho6asutb BuA
512 KpaTkocpouHas ae6utopckas
o 33/10/DKEHHOCTb - BCEro, B TOM uucne:
51.2.1 C NOKYNATENsAMU U 3aKas4ynkamMu
5.1.2.2 @BaHCbl BblAaHHblE
5.1.23 npoyas
[Ho6asutb BUA
5.13 Wroro

MNepuoa

3a 2020 roa
3a 2019 roa
3a 2020 roa
3a 2019 roa

3a 2020 roa
3a 2019 roa
3a 2020 roa
3a 2019 roa
3a 2020roa
3a 2019roa

3a 2020roa

3a 2019roa

3a 2020 roa

3a 2019 roa

Kon

5501
5521

5510
5530

5500
5520

Ha navano roga

y4TeHHasi no
YCNIOBMSIM 10rOBOpa

ol|of|e|e

318 822
210 837
312789
205 075
3026
4238
3007

1524

318 822
210 837

BeNMuMHa pesepsa no
COMHUTENBHBIM

nonram

( 0 )
( 0 )
( 0 )
( 0 )
( 45 791 )
( 27076 )
( 45791 )
( 27 076 )
( 0 )
( 0 )
( 0 )
( 0 )
( 45 791 )

( 27 076 )

5. lebuTopckas M KpeaMTopCkasi 3aJ10/KEHHOCTb

5.1. Hanuuve 1 aBrkeHne AeGUTOPCKOM 3a40/KEHHOCTU

nocTynnexre

8 pesynbTate
XO3RACTBEHHbIX
onepauvii (cyMma
fAonra no caenke
onepauum) *

ol|of|e|e

1628 414
1616 602
1532338
1519325
52 303
53 875
43773

43 402

1628 414
1616 602

" [laHHble PacKpLIBAIOTCS 3a MUHYCOM AEBUTOPCKOM 3a/J0/KEHHOCTH, NOCTYMMBLLEI Y NOrALWEHHOM (CNMCaHHOIT) B OZHOM OTHETHOM NepUoje.

NO
HaumeHoBanve
n/n
5.2 Bcero, B TOM uncne:
5.2.1 AO "P3Y" 3a NOCTaBNEHHYIO T/3HEPrUI0
5.2.2 AO "CnaBsiHka" 3a NOCTaBNEHHYIO T/3HEPrUio
5.2.3 000 IY XX® 3a nocTaeneHHyo T/3Hepruio

Hobasuts BUA

Koa

5540

5.2. MpocpoyeHHas AebUTopckas 3a/0MKeHHOCTb

Ha 31.12.2020 r.

yuTeHHas no
YCnoBnsiM Aorosopa

47 952
42 060
3731

2161

6anaHcosas
CToMMOCTb

47 952
42 060
3731

2 161

npuumTalolmecs
MPOLIEHTBI, WTpadsl 1
MHbIE HaumMCieHms *

o o © o

o o o o

Ha 31 pexabps 2019 r.

y4TeHHas no
Yycnoensam Aorosopa

45 791
42 060
3731

0

6anarcosas
CTOMMOCTb

45 791
42 060
3731

0

V3mMeHeHns 3a nepuos

)
)

(

BbIGLINO

CcrmMcaHme Ha
U1HaHCOBbIM
pesynbTar *

o o o o

2161
18715
2161
18 715

2161
18715

c 11

Ha 31 pekabpsi 2018 r.

norawexune

( 0
( 0
( 0
( 0
(| 1690968
(| 1508620
(| 1599360
(| 1411614
( 52538
( 55 087
( 39070
( 41919
(| 1690968
(| 1508620

yuyTeHHas no

YCnoBusM Aorosopa

27 076
24 060
3016

0

6anaHcosas
CTOMMOCTB

27 076
24 060
3016

0

BOCCTaHOBIEHME
pesepsa

ol|o|e|e

o|o|e|e

nepesoa 13 AONTo- B
KPaTKOCPOYHYIO 1 M3

KpaTKo- B
[ONrOCPOUHYI0
33/10/DKEHHOCTH

o o o o

o o o o

c. 10

Ha koHew nepuoaa

yuTeHHasi 1o
YCIOBUSIM 10roBOpa

o o © o

256 268
318 819
245 767
312786
2791
3026
7710

3007

256 268
318 819

(

Be/MuMHa pesepea
10 COMHMTENbHBIM
nonram

o o © o

47 952
45 791
47 952
45 791

47 952
45 791

)



5.3. Hanuume 1 BiKeHNe KPEANTOPCKOI 3a0/KEHHOCTU

noctynnexme
o
r:\l/;‘ HanmeHosaHne MNepuoa Kon OCTBTDDI(':HBHH'-IBHO B pesynbTate
A XO3ANCTBEHHBIX npuunTalowwmecs
onepaumit (cyMma | NpoLEeHTbI, WwTpadbl 1
AONra Mo CAeNKE, | WHbIE HauNCIeHns *
onepauuu) *
621 HonrocpouHan KpemuTOpaKan 322020roa | 5551 0 0 0
- 33[10/DKEHHOCTb - BCEro, B TOM Yncne: 3a 2019 rog 5571 0 0 0
3a 2020 roa 0 0 0
53.1.1
3a 2019 roa 0 0 0

[Hobasuts BUA

532 KpaTkocpouHas kpeauTopckast 3a 2020 roa 5560 250 655 1 651 600 0
. 3AI0MKEHHOCTE - BCEX0, B TOM umcne: 32201901 | 5580 169 719 1593759 0
3a 2020 roa 74 519 960 153 0
53.2.1 nocTaslUMKaM, NoAPSAYMKaM
3a 2019 roa 31775 989 615 0
3a 2020roa 97 456 79 689 0
53.2.2 @BaHCbl NOMyYeHHble
3a 2019roa 75453 32929 0
3a 2020roa 65 541 308 075 0
5.3.2.3 no Hanoram u c6opam
3a 2019roa 38 696 290 766 0
3a 2020roa 11928 294 952 0
53.2.4 o 3apaboTHoi nnare
3a 2019roa 19 675 275 680 0
3a 2020roa 1211 8731 0
5.3.25 npoyas
3a 2019roa 4120 4769 0
[Ho6asutb BUA
3a 2020 roa 5550 250 655 1651 600 0
533 Wroro
3a 2019 roa 5570 169 719 1593 759 0

“ [laHHble PacKpLIBAIOTCS 33 MUHYCOM KPEAUTOPCKOIA 33[10/KEHHOCTH, NOCTYMMBLUEN 1 NOTalleHHO! (CINCAHHOM) B O/IHOM OTYETHOM Nephoze.

c 12
5.4. MNpocpoyeHHas KpeaMTopeKas 3af0/KEHHOCTb
r:‘l/‘; HanmeHoBaHue Koa Ha31.12.2020 r.  Ha 31 aexabps 2019 r. Ha 31 pexa6ps 2018 r.
5.4 Bcero, B TOM uncne: 5590 0 0 0
5.4.1 0 0 0

JHobaBuTb BUA

W3mMeHeHns 3a nepuos

noraiuexve

o o © o

1650 297
1512823
972 804
936 306
45 985
21491
330 600
263 921
292 329
283 427
8579

7678

1650 297
1512823

BbIGHINO

CrincaHue Ha
1HaHCOBbI
pe3ynbTat *

ol|o|e|e

o|of|e|e

W - -~

nepesop u3 A0No- B
KPaTKOCPOUHYIO 1 U3
KpaTko- B
[BONrOCpOYHYIo
33/I0/DKEHHOCTN

o o o o

o o o o

OCTaToK Ha KoHeL,
nepuoga

ol|o|e|e

251 958
250 655
61 868
85084
131 160
86 891
43016
65 541
14551
11928
1363

1211

251 958
250 655



n/n

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7

6.8

6. 3aTpaTbl Ha NPOM3BOACTBO

HavmeHosanue

MartepuansHbie 3aTpaThi

Pacxoabl Ha onnaty Tpyaa
OTUMCNIEHNs HA COLMAMbHbIE HYXIbI
AmopTusaums

Mpouwve 3aTpatsl

WToro no snemeHTam 3aTpat
W3MeHenve ocTaTkos (NpupocT,

UL eLMa):
He3aBepLUeHHOro NPOM3BOACTBA
TOTOBOW NpoAyKUMM

[Hobasuts BUA

WTOro pacxoibl N0 0BbIUHEIM BUAAM AEATENBHOCTU

Koa

5610
5620
5630
5640
5650
5660

5670/
5680
5670/
5680

5600

3a2020r.

271888
278 683
86 001
154 297
466 229
1257 098

1257 098

3a2019r.

281 069
264 216
81884
143 224
453 160
1223553

1223553



7. OueHo4Hble 0653aTENbCTBA

NQ H K OcTaToK Ha Havano MoMaHaHo MoratweHo CnuncaHo Kak OcTaToK Ha KoHeL|
n/n anMeHoBaHne oA 2020 ropa P n36bITOYHas CyMMa 2020 roga

7 OueHo4Hble 06s13aTeNbCTBa - BCEro, B TOM uucne: | 5700 2 063 44 822 ( 45 342 ) ( 0 ) 1538
7.1 pe3epBbl Ha HENCMOb30BaHHbIE OTMYCKa 2 063 44 822 ( 45 342 ) ( 0 ) 1538

HobaBuTb BUA 0bs3aTenbCTBa

8. ObecneveHns 06s3aTenbLCTB

I',I\f'l HanmmeHoBaHue Kon Ha 31.12.2020 r. Ha 31 pekabpsa 2019 r.|Ha 31 pekabps 2018 r.
8.1 Mony4yeHHble - BCero, B TOM Yncne: 5800 0 0 0
8.1.1 0 0 0
[obaBuTb BUA
8.2 BblaaHHble - BCEro, B TOM vnucne: 5810 0 0 0
8.2.1 0 0 0

[Hob6aButb BUA



No

HanmeHoBaHue
n/n

9.1 Mony4yeHo 6roAKETHLIX CPEACTB - BCEro, B TOM Yucne:

9.1.1 Ha TeKyLme pacxoabl

9.1.2 Ha B/IOXXEHUS BO BHEOBOPOTHbIE aKTMBbI
No
HanmeHoBaHue
n/n

9.2 BloaKETHbIE KPeanTbl - BCEro, B TOM
) uucne:

9.2.1

[obaBuThb Lenb

MNepwvog

3a 2020 roa
3a 2019 roa
3a 2020 roa

3a 2019 rog

9. locyaapcTBeHHast MOMOLLb

Koa

5900
5901
5905

Koa

5910
5920

3a2020r.

Ha Hayano ropa

o o o o

3a2019.

Mony4yeHo 3a rog

o o o o

BosBpalueHo 3a rog

o o o o

Ha KoHeu roga

o o o o



